
402

5

1

12

21

44

37

9

3

14

38

30

62

59

55

8

3

－

－

－

－

1

－

393

5

1

12

19

44

36

9

3

14

37

30

61

56

55

7

3

－

－

－

－

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

7

－

－

－

2

－

1

－

－

－

1

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

7,257,404

37,096

39,168

71,298

864,016

403,258

857,262

111,268

40,566

100,092

528,042

200,610

1,183,690

1,849,114

517,792

362,020

77,178

－

－

－

－

14,934

－

4,319,804

37,096

39,168

71,298

252,016

403,258

551,262

111,268

40,566

100,092

222,042

200,610

877,690

625,114

517,792

178,420

77,178

－

－

－

－

14,934

－

3,155,404

27,846

32,368

52,598

180,166

307,258

428,162

68,068

31,416

61,642

168,742

159,460

631,890

423,164

382,942

140,420

49,028

－

－

－

－

10,234

－

531,000

3,600

－

8,100

36,000

33,300

35,100

30,600

2,700

27,000

18,900

8,100

119,700

119,700

57,600

9,000

18,900

－

－

－

－

2,700

－

633,400

5,650

6,800

10,600

35,850

62,700

88,000

12,600

6,450

11,450

34,400

33,050

126,100

82,250

77,250

29,000

9,250

－

－

－

－

2,000

－

795,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

612,000

－

183,600

－

－

－

－

－

－

－

2,142,000

－

－

－

612,000

－

306,000

－

－

－

306,000

－

306,000

612,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 7月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。 中華民國109年 9月14日

 農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計 傷    害    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付  喪　　葬　　津　　貼給付種類
 金　　　　　　額

件  數  金　額 件  數 件  數  金　額 件  數  金　額
小  計 傷 害 給 付

 就　醫　津　貼

 地　區　別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


