農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

中華民國109年 7月

單位:件、元

給付種類		總計		傷害給付及就		醫津貼		身心障礙給付		喪葬津貼			
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\					金額								
	地區別		件數	金額	件數	小 計	傷害給付	就 醫 津 貼		件 數	金 額	件數	金 額
地 區								住 院	門診				
總		計	402	7,257,404	393	4,319,804	3,155,404	531,000	633,400	2	795,600	7	2,142,000
新	北	市	5	37,096	5	37,096	27,846	3,600	5,650	_	_	_	_
臺	北	市	1	39,168	1	39,168	32,368	_	6,800	_	_	_	_
桃	園	市	12	71,298	12	71,298	52,598	8,100	10,600	_	_	_	_
臺	中	市	21	864,016	19	252,016	180,166	36,000	35,850	_	_	2	612,000
臺	南	市	44	403,258	44	403,258	307,258	33,300	62,700	_	_	_	_
高	雄	市	37	857,262	36	551,262	428,162	35,100	88,000	_	_	1	306,000
宜	蘭	縣	9	111,268	9	111,268	68,068	30,600	12,600	_	_	_	_
新	竹	縣	3	40,566	3	40,566	31,416	2,700	6,450	_	_	_	_
苗	栗	縣	14	100,092	14	100,092	61,642	27,000	11,450	_	_	_	_
彰	化	縣	38	528,042	37	222,042	168,742	18,900	34,400	_	_	1	306,000
南	投	縣	30	200,610	30	200,610	159,460	8,100	33,050	_	_	_	_
雲	林	縣	62	1,183,690	61	877,690	631,890	119,700	126,100	_	_	1	306,000
嘉	義	縣	59	1,849,114	56	625,114	423,164	119,700	82,250	1	612,000	2	612,000
屛	東	縣	55	517,792	55	517,792	382,942	57,600	77,250	_	_	_	_
室	東	縣	8	362,020	7	178,420	140,420	9,000	29,000	1	183,600	_	_
花	蓮	縣	3	77,178	3	77,178	49,028	18,900	9,250	_	_	_	_
澎	湖	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉	義	市	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_
金	門	縣	1	14,934	1	14,934	10,234	2,700	2,000	_	_	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

資料來源:本局農民保險組。 註:本表不含複檢費用。